
JÄSENKIRJE  2/2016 
 
HEI RAVINAINEN! 

Talvi on taitettu ja kesälomia odotellaan, raveja ravataan ja tapahtumia piisaa.... !! 
 
 
TOTEUTUNEITA TAPAHTUMIA 
 

 Teemaravit järjestettiin lapas-lähtönä 14.2. Raveissa jaoimme kaikille lähtöömme 
osallistuneille lapaset ja porkkana säkin. 

 Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin maaliskuussa 17.3. Osallistujia oli 23 henkilöä, 
kokouksen oheisohjelmana oli Kaisa Tommolan tuotteiden esittelyä ja myyntiä. 

 31.3. vietettiin Naisten Iltaa Jokimaalla. Ravinaisilla oli oma pöytä esittely-
materiaaleineen ja ilta poiki seurallemme 7 uutta jäsentä. 

 Suomen Ravinaisten Liiton vuosikokous/kevätpäivät 2016 järjestettiin Pilvenmäen 
Ravinaisten toimesta Tammelan Mustialassa/Forssassa 16.-17.4.2016. Mukana oli 17 
naista, reissu oli todella antoisa ja ratkiriemukas. Järjestelyt pelasi moitteettomasti. 
Pilvenmäen ravinaiset oli järjestänyt meille tosi mielenkiintoista ohjelmaa ja saimme 
myös toteuttaa itseämme illanvieton karaoke karkeloissa. 

 Lasten tapahtuma järjestettiin 5.5. Oli poniratsastusta, ongintaa, mehu-, 
keksitarjoilua ja ilmakin vielä suosi meitä, joten suosio oli taattu. Jokaiselle 
onnistuneen poniratsastuksen suorittaneelle annettiin palkkioksi rintaan ruusuke. 

 Siivoustalkoot pidettiin 10.5. vanhan kaavan mukaisesti niille, ketkä paikalle pääsivät 
ja talkoisiin osallistuneille suuren suuret kiitokset. 

 Suomenpienhevosyhdistys ry:n Show-näyttely oli Jokimaalla sunnuntaina 22.5. 
Pidimme Tallikahviota auki yleisölle ja järjestimme näyttelytuomareiden ruokailun.  
 

TULEVIA TAPAHTUMIA 
 

 Fegatin "Ladies European Championship" 
osakilpailu ravataan 1.7. Lahdessa (lounasravit). 
Liitteestä: www.fegat.info/competition_cat2016/ladies-european-championship-in-
finland tarkempaa tietoa osallistujista. 

 Suur-Hollola ravataan 2.-3.7.2016, valmistelut ovat jo käynnissä. 

 Suur-Hollola talkoolaisille järjestetään saunailta Kalkkisissa 6.7. (tarkempia tietoja 
lähempänä tapahtumaa). 

 Teemme retken Tallinnan raveihin 10.-11.9.2016 (loimitamme yhden lähdön 
voittajan) 
Matkan hinta aktiivitalkoolaisille on edullinen vakiintunut hinta, muille jäsenille hinta 
on noin 150 €, hinta sisältää matkat bussi-laiva, aamiaisen laivalla, raviliput, 
yöpymisen Viru hotellissa, illallisen ja aamiaisen hotellissa.  
Lähetän ilmoittautuneille tarkempia tietoja matkasta ja matkaohjelman lähempänä 
matka-ajankohtaa. 
Sitovat ilmoittautumiset 15.7.2016 mennessä sihteerille, joko sähköpostilla tai 
puhelimella (paikkoja on 20, joten ilmoittaudu viipymättä). 
 

 
 
 

http://www.fegat.info/competition_cat2016/ladies-european-championship-in-finland
http://www.fegat.info/competition_cat2016/ladies-european-championship-in-finland


 
 
TULEVAT KOKOUKSET 

Hallitus kokoontuu 6.6. Jokimaalla tallikahviossa klo 17.00. 
Emäntien Suur-Hollola palaveri pidetään 21.6. klo 17.00 tallikahviossa. 

 
Kotisivumme osoite www.lahdenravinaiset.com 
Löydät meidät myös Facebookista. 

 
 Suomen Ravinaisten Liito ry:n uudet kotisivut on avattu osoitteessa www.srnl.fi 
 Myös Liitolle on luotu Facebook sivusto https://www.facebook.com/groups/1609406852710520. 
 Se on suljettu ryhmä, mutta pääsyn sinne saat sitä anomalla. 
 
 

Olethan ystävällinen ja huolehdit, että osoitetietosi ovat ajan tasalla 
jäsenrekisterissämme ja ilmoitathan muutoksista sihteerille.  
 

 Osoite 

 Nimenmuutos 

 Sähköposti 

 Puhelin 

 hygieniapassi (jollet ole jo aiemmin ilmoittanut)  
 

 
Sihteerinne 

 
 Anne Lappalainen 
 Vaahterakatu 1-3 C50 
 15520 Lahti 
 040 068 4441 
 anne09lappalainen@gmail.com 
 
 
Tallikahvion keittiön seinällä on ilmoitustaulu jonka ilmoitukset on kaikkien jäsenten luettavissa ole 
ystävällinen ja käy lukemassa kuulumiset. 


